## Claudio

217  
Qua de causa pater pueri cū ieiunio panis et aque totus nudus corp<sup>o</sup> sancti cladij ex voto visitauit. **C**Aliud quoq; miraculū omni amiratione dignū cōtigir nup̄ scz. anno dñi. M. cccclij. Mulier enim quedā stephanā nomie de ciuitate lugdunēsi infirmitate quadā graui vexata. manū sinistra penit<sup>o</sup> quasi abscaisa esset pdidit. Que cū longo tpe apud monasteriū montaliū sancti petri de ferre ciuitatis lugduni. in eiusmodi infirmitate pdurasset et ad huc successiue pdictus morb<sup>o</sup> reliquū brachij corrodere nō cessaret. tandē auditis mirabilibus q; dñs p̄ seruū suū cladiū opabatur. ad monasteriū iurense vbi corpus eius colit accessit. Ubi cū aliquibus diebus cū maxima deuoride et cōtinuis orōnibus vt sup̄ postulatis audiri mereret sanctum cladiū exorasset. p̄tigit vt ī die beati laurentij pdicta mulier ante altare supra qd corp<sup>o</sup> eius reseruet quasi in extasi posita diu pmaneret. Cūq; ad se reuerfa nichil pene sicut antea sensisset. vidit manū suā integrā et sanā sibi reddatā. manu dextre solūmodo in colore dissimilē eo q; albio: ipa ac nouior appareret. Hoc igit miraculo vbiq; diuulgato dominus bartholome<sup>o</sup> de boscaro in vtroq; iure licēciatus vicari<sup>o</sup> et officialis lugdunēsi. ad laudē dei et gloriosissimi cōfessoris sui cladij pdictam mulierem corā se citauit. et manū sibi restitutā pene corā omī pp̄lo demonstrare fecit qui omēs testimoniū p̄hibuerūt eam sine manu sinistra longo tpe extitisse. Et extūc festū sancti cladij in tota lugdunēsi. dyo celi solēniter celebrari fuit institutū. **A**dolēscēs quidāz manū habēs aridā a natiuitate. auditis miraculorū p̄conijs ad monasteriū cucurrit. et atretatis manibus. beati cladij manū extendens. cū gratiarū actione sanus recessit. **M**atre misericōdie in ecclesia lausanensi miris virtutib<sup>o</sup> choruscante. sacerdos quidā cecatis oculis illuc spe salutis cōfugiēs. aduocare nostre mellisuiū implorabat subfidiū. Qui lauacro cōfessionis emūdatus p̄ visionē in somnis ab eadem audire meruit. Surge et vade ad cladiū fratrem in oratorio iurense quiescentē et visum recipies. Qui excitatus festinanter abiit et visum recepit. Inde letus et hilaris cū lauacro reliquarū sanctissimi viri ad pp̄ia reuertēs puez quendā ī aqua submersus et spacio vni<sup>o</sup> diei exanimem punxit. et sanū parētibus reddidit. **J**uuecula quedā ysabella noie. cū torius corpis pulchritudine polleret. viris sanguinū et incendiarijs se subijciēs. vitam culpabilē infami corpis redimebat cōmercio. Quibus relicto cuiusdam satellitā p̄abus arbosium venit. ibiq; varijs libidinū incen